[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	11
	»
	октября
	20
	13
	г.

	№
	14

	п.г.т. Андра

	О внесении изменений в решение
Совета депутатов городского поселения Андра

от 18.12.2007 № 48

В соответствии со ст. 14, 19 Жилищного кодекса Российской Федерации, главой 35 Гражданского кодекса Российской Федерации, Совет депутатов городского поселения Андра РЕШИЛ:

         1.Внести изменения в решение Совета депутатов городского поселения Андра от 18.12.2007 № 48 «Положение об имуществе, которое может находиться в собственности муниципального образования городское поселение Андра», изложив подпункт в) пункта 5.2. приложения к решению в следующей редакции:
         «в) жилищный фонд социального использования для обеспечения малоимущих граждан, проживающих в поселении и нуждающихся в улучшении жилищных условий, жилыми помещениями на условиях договора социального найма, а также жилищный фонд коммерческого использования и имущество, необходимое для содержания муниципального жилищного фонда;»
         2.Опубликовать настоящее решение в газете «Октябрьские вести».
         3.Настоящее решение вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
         4.Контроль за выполнением решения возложить на комиссию по бюджету, налогам и финансам Совета депутатов городского поселения Андра (Морозова В.Н.).
И.о. председателя Совета депутатов                                 Глава городского   поселения Андра
городского поселения Андра
_______________ В.А. Авдоничев                                        _______________ О.В.Гончарук
11.10.2013 №  14-2013 "С-3"

PAGE